
 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от15.01.2018г. № 30-п 

г. Южа 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 06.06.2017 № 583-П «ОБ 

УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИИ ОРГАНИЗАЦИЯМ, 

ИНДИВИДУАЛЬНЫМ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМ, ОКАЗЫВАЮЩИМ УСЛУГИ ПО 

ПОМЫВКЕ В ОБЩИХ ОТДЕЛЕНИЯХ БАНЬ, НА ЧАСТИЧНОЕ ВОЗМЕЩЕНИЕ 

НЕДОПОЛУЧЕННЫХ ДОХОДОВ, ВОЗНИКАЮЩИХ ИЗ-ЗА РАЗНИЦЫ МЕЖДУ 

ЭКОНОМИЧЕСКИ ОБОСНОВАННЫМ ТАРИФОМ И РАЗМЕРОМ ПЛАТЫ 

НАСЕЛЕНИЯ ЗА ОДНУ ПОМЫВКУ» 
 

В соответствии со статьями 78, 158 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, решением Совета Южского городского поселения Южского 

муниципального района № 75 от 21.12.2017 г. «О бюджете Южского 

городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», 

в целях реализации Подпрограммы «Предоставление субсидий юридическим 

лицам, индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги по 

помывке населения в общих отделениях бани на территории Южского 

городского поселения Южского муниципального района» муниципальной 

программы Южского городского поселения Южского муниципального 

района «Развитие инфраструктуры и улучшения жилищных условий 

граждан», утвержденной постановлением Администрации Южского 

муниципального района от 11.12.2017г. № 1214-п,  Администрация Южского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального 

района от 06.06.2017 № 583-п «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидии организациям, индивидуальным предпринимателям, оказывающим 

услуги по помывке в общих отделениях бань, на частичное возмещение 

недополученных доходов, возникающих из-за разницы между экономически 

обоснованным тарифом и размером платы населения за одну помывку» 

следующие изменения: 

 

consultantplus://offline/ref=969698FBECE63EED8F8A90E5C1AB518F8EF2C87DA5556F64E1D7E93BD1B1D2C30EE0B9CC527BC97DPFS4G
consultantplus://offline/ref=969698FBECE63EED8F8A90E5C1AB518F8EF2C87DA5556F64E1D7E93BD1B1D2C30EE0B9CF517APCSDG
consultantplus://offline/ref=969698FBECE63EED8F8A8EE8D7C70D808BF09270A7566432BC85EF6C8EE1D4964EA0BF99113CC07CF07BP9S2G


1.1. В пункте 2.1.1 Порядка предоставления субсидии организациям, 

индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги по помывке в 

общих отделениях бань, на частичное возмещение недополученных доходов, 

возникающих из-за разницы между экономически обоснованным тарифом и 

размером платы населения за одну помывку (далее Порядок) слова «в 2017 

году» заменить словами «в текущем году»;  

1.2.  Пункт 2.7 Порядка изложить в новой редакции: 

«2.7. Получатели Субсидии в срок до 15 числа месяца, следующего за 

отчетным, представляют Главному распорядителю отчет о величине 

недополученных доходов, подлежащих возмещению за счет Субсидии, за 

период с первого по последнее числа отчетного месяца по форме согласно 

приложению N 1 к настоящему Порядку, а также счета-фактуры (счета) на 

сумму недополученных доходов (не более максимального ежемесячного 

размера Субсидии, установленного п.2.8 настоящего Порядка).». 

2. Настоящее постановление распространяется на отношения, возникшие с 

01.01.2018 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях 

«Вестник Южского городского поселения» и «Правовой Вестник Южского 

муниципального района». 
 

 

Глава Южского муниципального района                               В.И.Мальцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


